
      กลุมจําแนกประเภทที่ดิน        

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ชพ.) 1

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก.)      3

• นักวชิาการชางศลิป (ปก./ชก.) 1

• นายชางศิลป (อว.)       1

• นักวิชาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก./ชพ.)         1

• นักวิชาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก.)        3 

• นายชางสํารวจ (อว.)           1

• นายชางสํารวจ (ปง./ชง.)           2

            ฝายบริหารทั่วไป                   
      กลุมวจิัยและพัฒนาเทคโนโลยี            

      การสาํรวจและทาํแผนที่     
     กลุมจัดการและบริการแผนที่

     และขอมูลทางแผนที่       

• เจาพนักงานธุรการ (อว.) 1   

• เจาพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 1

• นักวิชาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก./ชพ.)       2 

• นักวิชาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก.)      1

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก./ชพ.)      1

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก.)     2 

  ผูเชี่ยวชาญดานสํารวจและทําแผนที่ภาพถาย (นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย ชช)     1

 สํานักเทคโนโลยีการสํารวจและทําแผนท่ี         

ผูอํานวยการ ระดับสูง

            

  กลุมสํารวจและผลิตแผนที่และภาพถายที่ 1   
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 2  

3
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 1  

3
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 3  
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 6  

7

-

 4  

35

2

23   



สาํนักเทคโนโลยีการสํารวจและทําแผนที่ (ตอ)

               

  กลุมสํารวจและผลิตแผนที่และภาพถายที่ 2   

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก./ชพ.)         1

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก.)        4 

  กลุมสํารวจและผลิตแผนที่และภาพถายที่ 3    

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก./ชพ.)        1

• นักวชิาการแผนท่ีภาพถาย (ปก./ชก.)        5

• นายชางสํารวจ (อว.)                1
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7

-

 3  


